平成 27 年 9 月 24 日
報道各位

住友不動産株式会社

 住友不動産株式会社は、管理・運営する大規模複合施設「泉ガーデン」で、「ロクイチエリア賑わい創出プ

ロジェクト」として、全国各地の旬の野菜や、お洒落なハンドメイド製品などを集めた、“おいしい”、“たのしい”

マルシェ、泉ガーデンタワー『秋空マルシェ』を平成 27 年 9 月 24 日（木）から 10 月 2 日（金）まで開催いたします

のでお知らせします。

泉ガーデンタワー『秋空マルシェ』は、生産者の方々が消費者と交流しながら、旬の野菜や、革製品、キャンドル、

絵皿、木製の小物といったハンドメイド製品を直接販売する場とし、約 20 店が期間中に日替わりで 大 12 ブース

出店するマルシェです。期間中は申請いただければ、地域のみなさまにも販売者としてご参加いただける(※)ブ

ースをご用意し、アクセサリーや可愛い小物、レース、お皿といったお手製品から、自慢のコレクションなど、様々な

ものを他の出店者ともに楽しみながら販売いただける企画とし、地域の皆様と共にエリアを盛り上げるイベントとし

てまいります。このほか、9 月 27 日(日)にはフリーマーケットも開催します。

※マルシェの参加には条件があります。

   大好評＜ロクイチエリア賑わい創出プロジェクト第 6 弾＞

  “初の試み”飛び込み参加で出店可能！地域のみなさんと盛上げる

泉ガーデンタワー

＜秋空マルシェと商品イメージ＞

■泉ガーデンタワー「秋空マルシェ」概要

日時：平成 27 年 9 月 24 日(木)から 10 月 2 日（金）

15:00～19:00（26 日、27 日は 10:00～14:00）

      〔フリーマーケットは 27 日(日)10:00～14:00〕

会場：泉ガーデンタワー １階広場

（「六本木一丁目」駅改札目の前、泉ガーデン屋外広場）

参加：マルシェ販売参加ご希望の方

     ・会場内スタッフへ参加希望の旨をお申し出ください。

      出店規約ほか、条件をご説明します。

※食品を販売する方は、東京都販売許可証か農業協同組合会員証が必要となります。

＜参考＞

＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞

広報課 TEL 03-3346-1042 担当：住友

＜泉ガーデン概要＞

【所在地】

東京都港区六本木 1-6-1 他

【交通】

  東京メトロ南北線

「六本木一丁目」駅直結

【主な施設】

オフィス、賃貸住宅

ホテル、飲食店舗、

美術館、ホール他

「ココロテラスイルミネーション」 H25.12

～光と音のイルミネーションを演出～

「お花見まつり 2014」 H26.3

～幻想的な夜桜のライトアップを演出～

その他催し：クリスマスにちなんだ楽曲の演奏会実施 その他催し：演奏会、スタンプラリー、フォトコンテスト実施

＜※「ロクイチエリア賑わい創出プロジェクト」とは＞

当社は、「六本木一丁目」駅直結の大規模複合開発「泉ガーデン」や、開発中の「六本木三丁目

東地区第一種市街地再開発事業」など、「六本木一丁目」駅周辺の街づくりに注力しています。本

プロジェクトは、弊社の推進する街づくりや、周辺で開発されるオフィス、住宅などにより、さら

なる利用者の増加が予想される「六本木一丁目」駅前エリアの魅力をさらに高め、“多くの人が集い、

楽しめる場”を創り出すプロジェクトとして平成 25 年 12 月にスタートし、今回で第 6 回目を迎

えます。第一弾「ココロテラスイルミネーション（H25.12）」を皮切りに、野菜マルシェやお花

見まつりなどの賑わいイベントを随時開催し、周辺の方々からも“活気が出て街が賑わう”、“定

期開催して欲しい”などご好評いただいており、今後も継続的なイベント開催を実施し、エリア

の賑わい活性化を図ってまいります。